[image: ]

О внесении изменения в Перечень условий, производственных и технологических операций, при выполнении которых товар считается происходящим из той страны, в которой они имели место
Решение Экономического совета Содружества Независимых Государств от 11 марта 2005 года

      Экономический совет Содружества Независимых Государств

решил:

      1. Утвердить изменение в Перечень условий, производственных и технологических операций, при выполнении которых товар считается происходящим из той страны, в которой они имели место (Приложение 1 к Правилам определения страны происхождения товаров, утвержденным Решением Совета глав правительств СНГ от 30 ноября 2000 года) (прилагается),  представленное Исполнительным комитетом СНГ и рассмотренное Комиссией по экономическим вопросам.

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания, а для государств, законодательство которых требует выполнения внутригосударственных процедур, необходимых для его вступления в силу, - со дня сдачи на хранение депозитарию уведомления о выполнении упомянутых процедур.

      За Азербайджанскую Республику             За Республику Молдова

      За Республику Армения                     За Российскую Федерацию

      За Республику Беларусь                    За Республику Таджикистан

      За Грузию                                 За Туркменистан

      За Республику Казахстан                   За Республику Узбекистан

      За Кыргызскую Республику                  За Украину

Проект

УТВЕРЖДЕНО

решением Экономического совета СНГ

"О внесении изменения в Перечень

условий, производственных и техно-

логических операций, при выполнении

которых товар считается происходящим

из той страны, в которой

они имели место"

от _____________ 2005 года

ИЗМЕНЕНИЕ

в Перечень условий, производственных и технологических

операций, при выполнении которых товар считается

происходящим из той страны, в которой они имели место

(Приложение 1 к Правилам определения страны

происхождения товаров, утвержденным Решением

Совета глав правительств СНГ от 30 ноября 2000 года)

Позицию 0202 изложить в следующей редакции:

Код ТН ВЭД

Наименование товара

Условия, производственные и

технологические операции, необходимые

для придания товару статуса

происхождения при использовании в

производстве товара третьих стран

0202

Мясо крупного рогатого

скота, мороженое

Изготовление из материалов любых

позиций, за исключением материалов

позиций 0201, 0202

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14